
                                         ZARZĄDZENIE NR 78/2009

                   STAROSTY BEŁCHATOWSKIEGO
                                           z dnia 10 czerwca  2009 r.

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  informacji  o  wyniku 
pierwszego  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej 
jako działka nr 166/6 o pow.  1,3783 ha, położonej w obrębie 04 m. Zelów.

Na podstawie § 12   Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 
sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108, z 2009 r. Nr 55 poz. 450) zarządzam, co 
następuje :

§ 1.  Podaję do publicznej wiadomości informację o wyniku pierwszego ustnego przetargu 
nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 166/6 o pow. 1,3783 ha, położonej w 
obrębie 04 m. Zelów, w brzmieniu jak w Załączniku do Zarządzenia.

§ 2.  Informacja  o  której  mowa  w  § 1,  podlega  wywieszeniu  w  siedzibie  Starostwa 
Powiatowego w Bełchatowie na okres 7 dni.

§ 3.  Wykonanie  Zarządzenia   powierzam  Naczelnikowi   Wydziału   Gospodarki 
Nieruchomościami  Skarbu   Państwa.

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                               



                                                                               
                                                                                  Załącznik do Zarządzenia 
                                                                                                Starosty Bełchatowskiego  Nr  78/2009 
                                                                                                z dnia 10 czerwca 2009 r.
   

                                                I N F O R M A C J A

                    STAROSTA   BEŁCHATOWSKI
                    wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej

                 i n f o r m u j e,   ż e  :

W dniu 4 czerwca  2009 r. w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie, przy 
ulicy  Pabianickiej  17/19,  został  przeprowadzony  pierwszy  ustny  przetarg 
nieograniczony  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Przedmiotem  przetargu  była  nieruchomość  gruntowa  niezabudowana, 
położona w obrębie 04 m. Zelów, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 166/6 o powierzchni 1,3783 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Bełchatowie 
prowadzona jest Księga Wieczysta nr PT1B/00054394/3.

Do dnia 1 czerwca 2009 r. dwie osoby wpłaciły wadium w wysokości 10 % 
ceny wywoławczej na rachunek depozytowy Starostwa Powiatowego w Bełchatowie. 
Do przetargu przystąpiła jedna osoba. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 135 800,00 zł.

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 137 200,00 zł.

Osobą ustaloną jako nabywca nieruchomości został:
Pan Szczepan Wrzesiak
Zelówek 39
97-425 Zelów


